כפי שציין המשיב בתגובתו לעתירה, אם יהיה מעוניין העותר בביקור פתוח של בני הזוג הטריים, ניתן יהיה להגיש בקשה
בעניין זה וחזקה היא שככל שתוגש בקשה היא תישקל ותיבחן בכובד ראש ע"י הגורם המוסמך. בכפוף להערה דלעיל -

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ח, 03 ספטמבר 2018, שעה 21:45, בהעדר הצדדים.